CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitã, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Oeu',"a Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda, junto a secretaria competente, para que seja

realizada uma manutenção geral nos bancos do Pq. Ecológico.

JUSTIFICATIVA

Em toda a extensão do Pq. Ecológico, existem uma grande quantidade de

bancos que são muito utilizados por todos os munícipes, porém, infelizmente muitos

vândalos quebraram os bancos, o que faz com e, . os usuárias do Parqué Ecológico

não tenham aonde sentar-se.

Com o objetivo de garantir conforto para os usuários do Parque Ecológico,

indico ao Exmo. Sr Prefeito Nilson Alcides Gaspar, que interceda para a indicação

acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 21

Jorg 4 is Lepinsk
ator

ho de 2018.

PROT-CMI 1445/2018
21/06/2018 - 16:35

PROT-CMI 1445/2018
21/06/2018 - 16:35
IND 925/2018